
Är du en driven Platschef med erfarenhet från mark och anläggning? 
 
Vi ser ljust på framtiden och har många fina projekt på ingång och behöver därför förstärka 
vårt härliga team med ytterligare en Platschef.  
Bramark & VA i Göteborg grundades 1994 och är sedan 2020 en del av Infreakoncernen. Vi 
har det mindre bolagets fördelar, vi är personliga med en platt organisation och snabba 
beslutsvägar samtidigt som vi genom att vara en del av Infreakoncernen har en ekonomisk 
trygghet och ett bredare kunderbjudande. 
Vi är idag ca 25 medarbetare, är ett väletablerat mark- och anläggningsföretag i 
Storgöteborg och har bred kompetens och lång erfarenhet. Vi erbjuder kompletta tjänster 
inom mark och anläggning, både som totalentreprenad och som utförandeentreprenad och 
vårt erbjudande omfattar allt från VA, vägar, pålning, grundläggning till ytskikt och 
planteringar- från projektering till produktion. 
Huvuddelen av uppdragen kommer från kommuner, byggentreprenörer, fastighetsägare och 
exploatörer. 

SOM PLATSCHEF HOS OSS:  Du har en varierande roll där du ansvarar för projekten från 
anbudsskede och kalkylering till slutbesiktning. Du leder och planerar personal och UE, ser 
till att projekten följer utsatt budget, tidsplan och kvalité. Din roll innebär att du självständigt 
driver dina projekt, kalkylerar och lämnar mindre anbud, men vi värdesätter vår fina 
gemenskap och är noga med att stötta och hjälpa varandra när det behövs. Som 
medarbetare hos oss får du även möjlighet att vara med och utveckla organisationen så att 
vi kan bli ännu bättre!  

FÖR ATT PASSA IN I ROLLEN:  Du har några års erfarenhet som platschef, inriktning mark 
och anläggning. En relevant utbildning från högskola/eftergymnasial utb, det är meriterande 
om du har intresse för juridik och goda kunskaper i AMA/MER och AB/ABT samt erfarenhet 
av inköp och tidsplaner. 

Som person är du en lagspelare, social, initiativrik och affärsmässig. Du är även 
strukturerad, noggrann och har ordning och reda i dina projekt. 
Du är helt enkelt en social, självgående och trygg person som trivs i en familjär organisation 
med goda påverkningsmöjligheter.  
För att kunna utföra ditt arbete krävs att du har goda kunskaper i svenska i tal och skrift samt 
B körkort. 
Passar beskrivningen in på dig och är du redo att utvecklas vidare tillsammans med ett 
härligt gäng som gärna tar en paddel match, golfrunda eller aw tillsammans?  
Då vill vi gärna höra mer om dig! I denna rekrytering samarbetar vi med CFK Rekrytering. 
För ansökan och ev frågor/funderingar så kontakta gärna rekryteringskonsult Cecilia Forsell 
cecilia@cfkrekrytering.se/0739-464913  
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